

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 29 97 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Kim Thorleif Dolva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Møbelsnedkeri ApS
Sturlasgade 14 P
2300 København S

Telefon: 33 31 30 30

Hjemmeside: www.kbhsnedkeri.dk

E-mail: info@kbhsnedkeri.dk

CVR-nr.: 29 97 50 86

Stiftet: 23. oktober 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jespersen, Direktør

Kim Thorleif Dolva, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.474 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.651.153	9.119
1 Personaleomkostninger	-8.421.067	-7.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.915	-502
Driftsresultat	1.717.171	872
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.458	434
Indtægter af kapitalinteresser	899.999	95
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.949	61
Andre finansielle indtægter	13.123	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.348	-55
Resultat før skat	2.866.352	1.429
3 Skat af årets resultat	-392.321	-195
Årets resultat	2.474.031	1.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.458	434
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	1.279.573	300
Disponeret i alt	2.474.031	1.234

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.894	243
4 Indretning lejede lokaler	771.532	1.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.426</u>	<u>1.463</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.159.336	965
6 Kapitalinteresser	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.336</u>	<u>1.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.228.762</u>	<u>2.548</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	780.785	453
Varebeholdninger i alt	<u>780.785</u>	<u>453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.238.507	1.610
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.761.715	771
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.712.720	1.977
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	424.755	412
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	75
Andre tilgodehavender	841.913	271
Periodeafgrænsningsposter	348.829	137
Tilgodehavender i alt	<u>9.330.439</u>	<u>5.253</u>
Likvide beholdninger	324.054	2.686
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.435.278</u>	<u>8.392</u>
Aktiver i alt	<u>12.664.040</u>	<u>10.940</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.115.586	921
Overført resultat	5.390.494	4.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	<u>7.662.330</u>	<u>5.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	765.393	373
Hensatte forpligtelser i alt	<u>765.393</u>	<u>373</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.926.071	1.232
Gæld til kapitalinteressere	675.580	559
Selskabsskat	0	148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	462
Anden gæld	1.634.666	2.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.236.317	4.879
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.236.317</u>	<u>4.879</u>
Passiver i alt	<u>12.664.040</u>	<u>10.940</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	156.250	921.128	4.110.921	500.000	5.688.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	194.458	1.279.573	1.000.000	2.474.031
	156.250	1.115.586	5.390.494	1.000.000	7.662.330

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.151.183	6.570
Pensioner	810.404	552
Andre omkostninger til social sikring	61.249	60
Personaleomkostninger i øvrigt	398.231	563
	8.421.067	7.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.348	55
	37.348	55
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	551
Årets regulering af udskudt skat	392.321	-354
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	392.321	195
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	2.540.912	4.262.704
Kostpris 31. december 2023	2.540.912	4.262.704
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.298.202	3.043.073
Årets afskrivninger	64.816	448.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.363.018	3.491.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	177.894	771.532

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	43.750	44
Kostpris 31. december 2023	43.750	44
Opskrivninger 1. januar 2023	921.128	487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.458	434
Opskrivninger 31. december 2023	1.115.586	921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.159.336	965

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S	70 %	1.656.192	277.797
		1.656.192	277.797

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	120.000	120
Kostpris 31. december 2023	120.000	120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.000	120

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Elvo 1923 ApS, 2300 København S	30 %	281.884	-97.151
		281.884	-97.151

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	15.384.414	20.321
Aconto faktureringer	-10.622.699	-19.550
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.761.715	771

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.239
Materielle anlægsaktiver	949

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	318
Huslejeforpligtelser	1.100
Eventualforpligtelser i alt	1.418

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 10 og 31 måneder og en samlet restleasingsydelse på 318 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har mellem 3 og 6 måneders opsigelsesvarsel til den sidste i en måned, svarende til en samlet forpligtelse på 1.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bech Jespersen

Direktør

Serienummer: 7680f38e-21e5-4b02-b650-b62549ec6d27

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-09 12:12:49 UTC



Kim Thorleif Dolva

Direktør og dirigent

Serienummer: 58fb19e6-1562-4e47-89cf-3cf5a22b07d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-13 13:46:39 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-13 14:30:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: HUYYS-8F0TG-YFMK4-S3U08-PVOKM-GVWHL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**